
No. Liquidación :
Número de crédito : 1E+12
Identificación :
Nombre :
Intermediario Financiero :
Fondo Administrador :
Oficina :

DATOS INICIALES DEL CRÉDITO

Valor desembolsado : 11.722.830$     Fecha desembolso : 2/08/2021
Saldo Capital : 11.722.830$     

DATOS DE LIQUIDACIÓN

Fecha liquidación : 17/05/2022 Tasa de mora : Máxima Legal

Concepto liquidacion : Fecha último pago : 2/08/2021

DATOS DEUDA

0%

DATOS PARA EL PAGO 

Referencia:

Fecha de Impresión. 17/05/2022

0

ESTADO DE CUENTA

SUBDIRECCIÓN DE CARTERA

Pagina 1

NIT. 860402272-2 - CALLE 26A No. 13 - 97 PISO 25 EDIFICIO BULEVAR TEQUENDAMA - BOGOTA

Fondo Nacional de Garantias - PBX - (1)3239000 Pagina WEB: WWW.FNG.GOV.CO - E-mail: servicio.cliente@fng.gov.co 

SUJETOS A VERIFICACION Y NO INCLUYEN HONORARIOS DE ABOGADOS"

"LOS DATOS SUMINISTRADOS POR LA GERENCIA DE OPERACIONES DEL FNG EN EL PRESENTE ESTADO DE CUENTA ESTAN 

Saldo capital

Intereses corrientes

Intereses diferidos

Intereses mora

24581980
SANCHEZ GUTIERREZ ROSA ONEIDA
BANCOLOMBIA
FRG CAFE
ARMENIA

11.722.830

0

24581980

 También puedes realizar sus pagos a través del boton PSE, ingresando
 al sitio web www.fng.gov.co

Total deuda

Entidad: Bancolombia Cuenta convenio: 53821

Gastos judiciales 0

Honorarios

0

2.216.015

13.938.845

1000000119397

Rebaja intereses mora

0

JUZGADO

138801



No. Liquidación :
Número de crédito : 1000000119397
Identificación :
Nombre :
Intermediario Financiero :
Fondo Administrador :
Oficina :

DATOS INICIALES DEL CRÉDITO

Saldo de Capital : Fecha desembolso : 2/08/2021

DETALLE INTERESES MORATORIOS POR MES

2.216.015
DATOS PARA EL PAGO 

Referencia:

Fecha de Impresión. 17/05/2022

VALOR MORA

1/01/2022 1/02/2022 23,73%

24581980

1/03/2022

233.863

11.722.830

1/01/2022 23,49%1/12/2021

1/03/2022 24,50% 220.345
236.274

1/02/2022

ESTADO DE CUENTA

SUBDIRECCIÓN DE CARTERA

TASA MAX LEGAL M.V.HASTADESDE 

138801

224.09823,26%1/12/2021

2/08/2021
23,16%

229.2681/10/2021
1/09/2021

1/11/2021
1/10/2021

23,03%
223.162

"LOS DATOS SUMINISTRADOS POR LA GERENCIA DE OPERACIONES DEL FNG EN EL PRESENTE ESTADO DE CUENTA ESTAN 

SUJETOS A VERIFICACION Y NO INCLUYEN HONORARIOS DE ABOGADOS"

Entidad: Bancolombia Cuenta convenio: 53821 24581980

Pagina 2

NIT. 860402272-2 - CALLE 26A No. 13 - 97 PISO 25 EDIFICIO BULEVAR TEQUENDAMA - BOGOTA

Fondo Nacional de Garantias - PBX - (1)3239000 Pagina WEB: WWW.FNG.GOV.CO - E-mail: servicio.cliente@fng.gov.co 

1/05/2022 17/05/2022 26,18% 134.548

1/04/2022 24,71% 245.984
1/04/2022 1/05/2022 25,40% 244.727

1/11/2021

1/09/2021 23,22% 223.747

SANCHEZ GUTIERREZ ROSA ONEIDA
BANCOLOMBIA
FRG CAFE
ARMENIA


