ESTADO DE CUENTA SUBDIRECCIÓN DE CARTERA



No. Liquidación : 138801

Número de crédito : 100000119397 Identificación : 24581980

Nombre : SANCHEZ GUTIERREZ ROSA ONEIDA

Intermediario Financiero : BANCOLOMBIA Fondo Administrador : FRG CAFE Oficina : ARMENIA

DATOS INICIALES DEL CRÉDITO

Valor desembolsado : \$ 11.722.830 Fecha desembolso : 2/08/2021

Saldo Capital : \$ 11.722.830

DATOS DE LIQUIDACIÓN

Fecha liquidación : 17/05/2022 Tasa de mora : Máxima Legal

Concepto liquidacion : JUZGADO Fecha último pago : 2/08/2021

DATOS DEUDA

Saldo capital	11.722.830
Intereses corrientes	0
Intereses diferidos	0
Intereses mora	2.216.015
Honorarios	0
Gastos judiciales	0
Rebaja intereses mora 0%	0
Total deuda	13.938.845

DATOS PARA EL PAGO

Entidad: Bancolombia	Cuenta convenio: 53821	Referencia:	24581980
También puedes realizar sus pagos a través del boton PSE, ingresando		pse	
al sitio web www.fng.gov.co		Friend Stephen Co. Ullian	

"LOS DATOS SUMINISTRADOS POR LA GERENCIA DE OPERACIONES DEL FNG EN EL PRESENTE ESTADO DE CUENTA ESTAN

SUJETOS A VERIFICACION Y NO INCLUYEN HONORARIOS DE ABOGADOS"

Fecha de Impresión. 17/05/2022

Fondo Nacional de Garantias - PBX - (1)3239000 Pagina WEB: WWW.FNG.GOV.CO - E-mail: servicio.cliente@fng.gov.co NIT. 860402272-2 - CALLE 26A No. 13 - 97 PISO 25 EDIFICIO BULEVAR TEQUENDAMA - BOGOTA

ESTADO DE CUENTA SUBDIRECCIÓN DE CARTERA



No. Liquidación : 138801

Número de crédito : 1000000119397

Identificación : 24581980

Nombre : SANCHEZ GUTIERREZ ROSA ONEIDA

Intermediario Financiero : BANCOLOMBIA Fondo Administrador : FRG CAFE Oficina : ARMENIA

DATOS INICIALES DEL CRÉDITO

Saldo de Capital : 11.722.830 Fecha desembolso : 2/08/2021

DETALLE INTERESES MORATORIOS POR MES

DESDE	HASTA	TASA MAX LEGAL M.V.	VALOR MORA
2/08/2021	1/09/2021	23,22%	223.747
1/09/2021	1/10/2021	23,16%	223.162
1/10/2021	1/11/2021	23,03%	229.268
1/11/2021	1/12/2021	23,26%	224.098
1/12/2021	1/01/2022	23,49%	233.863
1/01/2022	1/02/2022	23,73%	236.274
1/02/2022	1/03/2022	24,50%	220.345
1/03/2022	1/04/2022	24,71%	245.984
1/04/2022	1/05/2022	25,40%	244.727
1/05/2022	17/05/2022	26,18%	134.548

DATOS PARA EL PAGO

Entidad: Bancolombia Cuenta convenio: 53821 Referencia: 24581980	Entidad: Bancolombia	Entidad	ntidad: Bancolombia	Cuenta convenio: 53821	Referencia:	24581980
--	----------------------	---------	---------------------	------------------------	-------------	----------

"LOS DATOS SUMINISTRADOS POR LA GERENCIA DE OPERACIONES DEL FNG EN EL PRESENTE ESTADO DE CUENTA ESTAN

SUJETOS A VERIFICACION Y NO INCLUYEN HONORARIOS DE ABOGADOS"

Fecha de Impresión. 17/05/2022

Fondo Nacional de Garantias - PBX - (1)3239000 Pagina WEB: WWW.FNG.GOV.CO - E-mail: servicio.cliente@fng.gov.co
NIT. 860402272-2 - CALLE 26A No. 13 - 97 PISO 25 EDIFICIO BULEVAR TEQUENDAMA - BOGOTA